CMDCA
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITO

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
MUNHOZ - ESTADO DE MINAS GERAIS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA ENTREVISTA COM PSICÓLOGO

E

CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

REFERÊNCIA: EDITAL CMDCA Nº 001/2022

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, de Munhoz, estado de Minas
Gerais, torna pública a relação dos candidatos classificados na etapa entrevista com psicólogo e convoca para
a realização da etapa Prova Objetiva.

I- Encerrado o prazo previsto no Edital CMDCA nº 001/2022, editado e aprovado, torna-se público a
relação dos candidatos classificados na etapa entrevista com psicólogo referente  ao Processo Seletivo –
Processo de Escolha Suplementar para o conselho Tutelar no município de Munhoz MG são:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
001.007.2022/001 Michele da Silva Cardoso Classificado
001.007.2022/002 Antonio Malaquias da Silva Classificado
001.007.2022/003 Yasmin Tanatiele de Oliveira Classificado

II- Ficam todos os inscritos classificados convocados para a realizar a etapa Prova Objetiva no dia 25 de
setembro de 2022, com início às 09 horas; com solicitação em edital de estar presente com no mínimo 30
minutos  de antecedência;  sem permissão para  entrada após o início previsto em edital,  etapa esta a ser
realizada na Escola Municipal  Vereador José Thomas de Freitas,  situada na Rua Camanducaia,  nº  27 –
Centro, Munhoz MG, sendo obrigatório a apresentação de documento de identificação com foto original.

Munhoz, 19 de setembro de 2022

___________________________________
BÁRBARA SUSANI RISSATI SILVA

Presidente do Conselho Municipal de
Direito da Criança e do Adolescente

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Rua Vereador José da Cunha Vasconcelos, 300.       Anexo A. Jardim das Paineiras
Munhoz - MG CEP 37.620-000                           E-mail:social@munhoz.mg.gov.br
Tel: (35)3466-1297                                                                  Cel: (35) 9.9734-7389

		2022-09-16T13:25:39-0300